
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oławie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 z późn. zm.) i art. 5 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 654) oraz § 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków 

powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań stosowanych na ich terenie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1371) w związku 

z § 1 ust. 2 pkt 1c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 

klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, lubuskiego, opolskiego oraz śląskiego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1365 z późn. zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oławie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, związanych z zasiłkiem powodziowym, o którym 

mowa w art. 5 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 654). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2024 r.

Poz. 4851


		2024-10-01T09:47:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




